
物流 23-001 

2023 年 4 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

丸紅エレネクスト株式会社 
商品本部長 帖佐孝二 
大阪府寝屋川市豊里町 33-1 

TEL 072-827-2211  FAX 072-827-0550 

 

 

ゴールデンウィークに伴う入出荷停止のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社、商品本部及び関東物流(丸紅ロジスティクス㈱)では、下記の期間、入出庫業

務を停止させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

運送会社の運休に伴う配送スケジュールにより、期間中お取引先様には何かとご迷惑をお

かけいたしますが、何卒事情ご賢察のうえご理解とご協力のほどお願い申しあげます。 

 

 
 

敬 具 

 

記 

 

Ｇ Ｗ に 伴 う 商 品 の 入 出 荷 停 止 期 間 

 

入出荷停止期間   2023 年 4 月 29 日（土・祝）～ 5 月 7 日（日） 

          

以 上 


